EDITAL Nº. 214/2024

Programa de Mentoria para Projetos Inovadores

RESULTADO

A UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SANTOS, por meio do Departamento de Inovação e Negócios

e do Instituto de Pesquisas Científicas e Tecnológicas - IPECI, homologa e torna público o RESULTADO da

indicação dos estudantes de Graduação e de Pós-Graduação Stricto Sensu da Instituição selecionados para

participar do Programa de Mentoria para Projetos Inovadores, referente aos editais 181/2024 e

202/2024.

Estudante Curso Semestre

Beatriz Candela Sales Direito 6º

Cendy dos Santos Domingues Jornalismo 6º

Guilherme Paranhos Ibelli Administração 2º

Maria Clara Vieira Lima  Sistemas de Informação 2º

 Informamos que o 1º. Encontro ocorrerá no dia 29/10/2024, das 16 h às 18h30 no Laboratório de

Informática 6 (1º andar do Prédio Principal, Campus Dom Idílio José Soares, Complexo de Laboratórios de

Informática).

Santos, 23 de outubro de 2024.

Prof. Dr. João Alfredo Carvalho Rodrigues Gonçalves

Coordenador do Departamento de Inovação e Negócios